Начальнику УК «»
________________________________

(если известно, указать ФИО, должность начальника)

от ______________________________

(ФИО заявителя и адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас привлечь к административной ответственности лицо _____________ которое ежедневно нарушает нормы общественного порядка, ведет аморальный образ жизни, в ночное время из квартиры доносятся крики, шум, музыка, нецензурные выражения.

Об ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупрежден(а).

            Подпись.                                                                                            Дата